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Kære forældre, elever og 

medarbejdere, 
så er skoleåret for alvor rullet i gang, og vi er i fuld 

gang med undervisningen, sociale og 

trivselsmæssige aktiviteter. Hvis man følger med her 

på Aula og på vores facebookside, så kan man følge 

mere med i og tæt på alle de ret så mange sjove og 

anderledes aktiviteter, vi har her på 

Kroggårdsskolen. 

Alle forældremøderne er afholdte, og vi kan nu 

mønstre en fuld skolebestyrelse med tilhørende 

kontaktforældre.  

Vi har også haft tre 9. klasser og to 5. klasser på 

nogle fantastisk vel gennemførte skolerejser. 

I nyhedsbrevet før sommerferien beskrev vi, hvordan 

en ny “meddelelsesbog” erstatter vores elevplaner 

og tillige udfases Min Uddannelse pr. 1. marts 2023. 

Det er selvsagt ikke små ændringer til vores alles 

hverdag, og vi skal nok holde jer orienteret 

efterhånden som ændringerne træder i kraft. 

 

I uge 44 starter indretningen af vores Tech-Lab i 

tilknytning til bibliotekstorvet. Tech-Lab bliver lavet 

for de midler vi opnåede gennem vores 

fondsansøgning til Meta/Facebook. Det bliver 

spændende at følge både indretningen, og hvordan 

vores elever og lokale børnehuse og dagplejere vil 

tage imod rummet, som kommer til at bestå af 

adskillige forskellige teknologier såsom podcast 

udstyr, robotics, droner og meget andet. Håbet er at 

vi kan holde åbning af Tech-Lab inden juleferien. 

 

 

I næste uge har vi den første af fire omlagte uger i 

dette skoleår.  Alle elever er i skole fra 8.00 - 13.20 

hele ugen. Skemaerne er brudt op, og 

undervisningen vil være tværfaglig. SFO har åben fra 

kl. 13.20 alle dage. 

Årgangene arbejder med mange forskellige temaer, 

fx: 1. årgang: Høst, 2. årgang: Teknologi, 3. årgang: 

Ole Lund Kirkegaard. 

I ungeskolen er der Girls Day in Science onsdag. 9. 

årgang er afsted på valgfag hele ugen. Derudover er 

der i Ungeskolen også virksomhedsbesøg og et 

tyskhold, der arbejder med og bygger ”Die Berliner 

Mauer”: En 1:1 model af en sektion af Berlinmuren, 

hvor elever kommer rundt om fakta, tysk, tysk 

historie og murkunst. I 7.a og 7.b arbejder de med et 

overordnet tema omkring bæredygtighed, sundhed 

og nytænkning. Lego Spike og Lego essentials 

robotter kommer også i spil i Ungeskolen hele ugen. 

(En fondstildeling fra Facebook til alle skoler i 

Odense Kommune). Flere klasser vil også benytte 

ugen til ture ud af huset. Klasseteamsene orienterer 

nærmere i de konkrete klasser. De øvrige omlagte 

uger er uge 27, 6 og 17.  

Inden efterårsferien har vi vores traditionelle 

trimdag fredag i uge 41, hvor vi håber på lige så godt 

vejr og humør som sidste år. Eleverne i Ungeskolen 

har natløb torsdag aften i stedet 21.00-24.00. Her 

hører I nærmere fra lærerne.  

Og som sidste nyt så er vores drenge overbevisende 

videre i skolefodboldturneringen. 
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Nyhedsbrev fra Kroggårdsskolen 

SFO’en 
Uge 39 er SFO'en en del af 
Naturvidenskabsfestivalen. Vi har været så heldige 
at få støtte fra festivalen, som er blevet brugt på 
“Finn På mobile-laboratorium”.  
Finn På mobile laboratorium er en vogn fyldt med 
udstyr til at undersøge den gådefulde verden vi 
lever i. Alle værksteder er en del af Festivalen. 
Meget kommer til at foregå udenfor, så husk 
varmt overtøj og/eller regntøj. 
Det bliver en super spændende uge, hvor vi 
forhåbentlig kan lærer en masse. 
På basen kan man stadig spise sin mad, holde 
pause og tjekke ud/blive hentet. 
Vores 3. årgang er godt repræsenteret i SFO. Det 
er vi meget glade for.  
I 3. klasserummet sker der hver dag spændende 
ting, fx madlavning, hygge med te, gaming, Lego 
og spil. Det er 3. klasserne selv der (stort set) selv 
bestemmer, hvad de har lyst til at lave i deres rum. 
Vi arbejder pt på en aftale om at 3. klasserne kan 
bruge klubbens lokaler engang i mellem, det 
gælder vi os til at fortælle mere om. 
Der er ny emneuge i uge 45. Nærmere info følger. 
Forældrekaffe d. 10/11 kl. 14.30-16.30. 
 
Årstiden siger efterår, husk derfor masser af 
skiftetøj, vandtætte støvler og varmt overtøj. 

Info-aften for kommende forældre/ indskrivning 
 
Kommende forældre på Kroggårdsskolen inviteres til 
info-aften: onsdag den 26.10.22 kl. 17 til kl. ca. 18.30 
Sted: den lille Aula i indskolingen 
 
På mødet vil I høre om skolestart på 
Kroggårdsskolen, og hvad vi er optaget af fagligt og 
socialt.  
Vi fortæller om formålet med vores Forårs SFO og 
hvordan vi i 0. klasse arbejder med sen 
klassedannelse.  
Vi fortæller også om vores forventninger til et tæt 
forældresamarbejde. 
Vi glæder os til at se jer.  
 
 
 
 
 
 

 

Med venlig hilsen 
Skoleleder: Robert Hessner 

Souschef: Anne Kristine Kajberg Riis 
Afdelingsleder: Eva Andersen 

SFO-koordinator: Gina Kranker 
 
 

 


